nidae praestantissimi recensentur! Prope
 am quidem Parnassum quatuor ex certami-
 as victorias reportarunt; at a Corinthiis
 rinthiorum iudicio) — in fortis Pelopis ^{Ogd. 5.}
 ssibus octo iam coronas consequuti sunt; ^{55.}
 em autem Nemeae; domi vero parta in
 s certamine numero maiora. Quem (Io-
), o ciues, celebrate Timodemi in glorioso
 tu; suaui sonaque auspicamini voce.

NEM. III.

CRISTOCLIDAE AEGINETAE.

Pancratiastae.

eneranda Musa, mater nostra, supplex ^{Str. 1.}
 ad hospitem hoc sacro Nemeaeo ve-
 Doricam insulam Aeginam. Aquam enim
 ctant apud Asopiam (te) mellisonorum
 es hymnorum iuuenes, tuae vocis cu-
 Desiderat autem res alia aliud; certa-
 m vero victoria maxime cantum amat
 arum virtutumque aptissimum comitem.
 uius copiam deprome ex ingenio meo, ^{Ant. 14.}
 eque coeli multi-nubis regi, (tu) filia
), acceptum hymnum; ego vero ipsum
 i eorum lyraeque tradam. Gratum vero
 bit laborem (hunc hymnum meum) insu-
 cus (Aegina;) Myrmidones vbi prisci ha-
 bitarunt:

bitarunt: quorum antiquitus - celebrem gentem non dedecoribus Aristoclidēs pro sua cōtaminavit parte, fractus in — pancratiī cōe Laboriosarum autem plagarum leuamen salubre in fertili Nemea pulcra victoria affert. Cum vero idem formosus, formae consuetudine patrans, ad virtutem supremam euectus sit filius Aristophanis: non ei iam ulterius iterum mare, columnas ultra Herculis, traiecit facile est: — Heros deus quas posuit navigationis extremae testes inclitas; postquam dimovit belluas in pelago ingentes, proprio consilio scrutatus est paludum fluentia, quodque reditus terminus patet, processit, terram notam fecit. Anime, quodnam ad peregrinandum promontorium meam nauigationem deflectat. Aeaco te iubeo generique eius Musam affert. Adest vero carmini aequitatis flos (aequitatis quod iubet) bonos laudare; — Neque aliorum laudum studium quemquam adferre potest. Domestica quaere. Commodum autem dum accepisti (habes) ad dulce aliquid canendum. Nam antiquis (antiquitus iam) virtutibus generatus est Peleus rex, eximiam hastam quam secuisset; qui et Iolcum expugnauit solus exercitu, et marina Thetide potitus est mare cum labore. Laomedontem autem praepotens Telamon, Iolao latus tegens, prostrauit; et quondam aereo - arcu - insignium Amazonum ad exercitum secutus est eum, neque ipsi

Epod.
27.

Str. 2.
58.

Ant. 2.
51.

Ep. 2.
64.

am timor virorum-domitor exstinxit forti-
 linem animi. Congenita autem quisque vir-
 e multum excellit; qui vero e disciplina ac-
 quit, obscurus vir, alias alia spirans (mo-
 tus), nunquam firmo incedit pede, et sex-
 ta praeclara facinora imbecilli mente degu-
 (affectat). — Flauus autem Achilles par-
 quamdiu mansit Philyrae in aedibus, puer
 uoc, ludebat (ludendo tractabat) magnas res,
 nibus crebro breui-ferro-munitum iacu-
 n vibrans; ventisque par; pugna leonibus
 s. moliebatur caedem, aprosque conficiebat;
 poraque ad Saturnium Centaurum palpi-
 tia portabat, sexennis primum; (partim)
 o toto deinceps tempore eum obstupesce-
 Dianaque et animosa Minerua — inter-
 entem ceruos sine canibus dolosisque septis.
 ibus enim valebat. Narrationem vero hanc
 eo priscam. Prudens Chiron educauit sa-
 Iasonem in tecto, et postea ibi Aescula-
 m, quem medicamentorum docuit molli-
 tu applicandorum rationem. Despondit
 tea (Peleo) brachiis-venustam Nerei filiam,
 olemque eius praestantissimam (Achillem)
 cauit, conuenientibus praeceptis totum eius
 num imbuens: — vt marinis ventorum
 lulsibus deductus ad Troiam hastifremum
 ultum Lyciorumque sustineret et Phry-
 h Dardaniorumque, et cum hastigeris con-
 ssus Aethiopibus manus praecordiis infige-
 ret,

Str. 3.
75.

Ant. 3.
88.

Ep. 3.
101.

ret, vt ne illorum rex, Heleni patruelis, amosus Memnon domum iterum rediret.

Str. 4.
112.

Inde procul effulgens exstitit lumen Aeacidorum, o Iupiter. Tuus enim sanguis (sum) Tuum vero etiam certamen (est), quod hynn (hic) attigit voce iuuenum, domesticam victoriam celebrans. Cantus vero victorem Aristoclidem ornat; qui hancce insulam celebri amouit famae praeclarisque poetarum curis crum Pythii Thearium. Experiundo vero conspicitur, (quo in certaminum genere) quis

Ant. 4.
125.

excellens fuerit: — inter pueros iuuen- culos puer, inter viros vir; tertia inter vectiores pars (aetas) est, qualem quodlibet assequimur mortale genus (nos hominum que). Suas vero etiam quarto loco virtutem affert senectus, prudenterque tractare iubet quod in manibus est. A quibus non ab- (Aristoclidem). Salue amice. Ego hocce t- mitto mixtum mel candido cum lacte, adm- tusque ros temperat potum cantabilem ad Ae-

Epod.
4. 138.

licos flatus tibiaram, — sero licet. Est autem aquila velox inter volucres, quae corripit st- tim e longinquo insequuta cruentam praeda pedibus. Clamosi contra graculi humilia des- scunt. Tibi quidem, pulcrithrona Clio volen- victoris animi (virtutis) causa a Nemea Epida- roque Megarisque affulget decus.

*) Iung. ἑκαστον γένος. At v. Not.

NE

NEM. IV.

TIMASARCHO AEGINETAE.

Luctatori.

Optimus laetitia laborum finitorum medicus *Str. 1.*
 (medela, recreatio); et sapientes Musarum filiae
 (mae blandiorem reddunt eam aggressae (eos
 (sere). Neque calida aqua tantum mollia fa-
 (membra, quantum laus citharae comes. Car-
 (m factis diuturnius viuit, quod Charitibus
 (usis) propitiis lingua e mente protulerit alta.

Quale mihi consecrare Saturnioque Ioui et *Ant. 14.*
 (meae Timasarchique luctae hymni proce-
 (am (utinam) contingat! Accipiat autem (be-
 (tole) Aeacidarum bene-munita sedes, iusti-
 (hospitibus-opitulantis commune lumen
 (cus). Si vero adhuc vegeto Timocritus sole
 (s pater foueretur: varie (variatis sonis) ci-
 (ram pulsans, saepe, ad hoc carmen conuer-
 (hymnum cantaturus fuisset victorialem —
 (naeo ex certamine monile (seriem) coro- *Ep. 27.*
 (am deducentem insignium et splendidis
 (Athenis Thebisque septiportibus; quando
 (dem Amphitruonis celebrem apud tumulum
 (mei illum haud inuiti floribus coronarunt
 (pter Aeginam. Ad amicos enim amicus pro-
 (us in hospitem urbem descendit, Hercu-
 (beatam ad aulam, — cum quo olim Tro- *Str. 2.*
 iam *40.*

iam robustus Telamon vastauit et Meropes
magnum bellatorem horrendum Alcyonea; non
tamen, priusquam quadrigas duodecim heroes
que insistentes equorum-domitores bis totidem
saxo (is) peremerat. Inexpertus-belli esse
deatur, rem hanc qui non assequatur animo
siquidem patrantem pati etiam aliquid conue
nit. — Prolixa autem eloqui prohibet me
horaeque properantes: cupiditate tamen trahor
animo, in nouilunio (sollenni) attingere (ista
Verumtamen, etsi medium te tenet altum mari
aequor (mens), resiste insidiis. Multum
debimur aduersariis superiores in luce in
dere; inuide autem alius quis intuens, consi
lium inane in tenebris voluit — irrite-
terram-cadens. Mihi vero quam virtutem de
dit Fortuna regina, bene scio tempus insequen
esse, quoad per fatum licebit, seruaturum
Contexe, o dulcis, etiam hoc statim, cithara
Lydiam ad harmoniam carmen gratum Oenoe
naeque et Cypro, vbi Teucer regnat Telamonis
des; sed Ajax Salaminem tenet patriam;
inque mari Euxino splendidam Achilles insti
lam; Thetisque dominatur Phthiae, Neopto
lemusque in Epiro late protenta, boues-pasce
tes vbi montes eximii positi sunt, a Dodo
incipientes, ad mare Ionium. Pelii autem
radices, in-seruitutem-redactam Iolcum hosti
manu aggressus Peleus tradidit Haemonibus,
Hippolytae, Acasti vxoris, dolosis artibus illi
queati

atus. Daedali autem gladio machinatus est
 mortem per insidias Peliae filius (Acastus):
 tulit tamen, et a Ioue constitutum fatum ad
 tantum perduxit, Chiron. Ignem vero ille
 in Asia-vincentem, ferociumque leonum vngues
 terribissimos, aciemque horrendorum cum susti-
 nisset dentium, — duxit vxorem altithro- *Ep. 3.*
 um vnam Nereidum; viditque rotundam *105.*
 em, cui coeli reges marisque insidentes do-
 ptesque exhibuerunt ad posteritatem ipsi
 (raturas). Ultra Gades, occasum versus pro-
 i, nequit. Conuerte rursus Europam ad ter-
 ra armamenta nauis: difficile enim mihi est
 perire Aecidarum omnes percurrere. —
 Peandridis autem membra-roborauntium cer- *Str. 4.*
 uinum Olympiae, in Isthmo, Nemeaeque *118.*
 loco promptus venire susceperam, vbi (labo-
 rum) experti domum inclitos-fructus-ferenti-
 bus non redierunt sine coronis. Tribum illam
 Timasarche, tuam victorialium car-
 num antistitem esse. Si vero sane auunculo
 Callicli iubes me — columnam ponere *Ant. 4.*
 in templo marmore candidiorem: aurum (enim) *131.*
 electum fulgore splendet summo, hymnusque
 celebrare gestarum rerum regibus sorte-aequa-
 rum facit virum: ille circa Acherontem habi-
 tus meam linguam habeto vocalem, (ibi,) tri-
 stem-quantientis vbi in certamine graui strepi-
 (tunt) floruit Corinthiaco apio. — Quem *Ep. 4.*
 Calliphanes lubens senex auus tuus cecinit, o *144.*
 iuuenis.

Iuuenis. Aliis aequales sunt alii. Qua vero re quis ipse successum habuerit, eam videtur quisque potissimum celebrare posse. Quanto pere (aliquis) laudans Melesiam contentione (aliis) excitet, verba texens! inuictus in tertium mine*) superat; mollia quidem meditans bonus asper vero inimicis animaduersor.

*) ἐν πόνῳ. v. Not.

NEM. V.

PYTHEAE AEGINETAE

FILIO LAMPONIS.

Pancratiastae.

Str. 1. Non statuarius sum, vt non-loco-mouentia se fabricer simulacra in eadem basi permanentia. Sed omni naui oneraria et cymba (magnum et parua) proficiscere ab Aegina, (o carmen nuntians, quod Lamponis filius Pytheas robustus victor reportarit in Nemeis pancratiastionam. Nondum gena ei protulit tenerum, matrem fructus, florem*); — *Ant.* 12. Ex Saturno tamen Iouequae heroes bellicosos prognatos et ab antris Nereidibus, Aeacidam, decorauit, metropolinque, amantem hospitem terram; qua

*) ὀπώραν accipio pro ὄραν. vt Isthm. II, 8. (K.) Scilicet non per se; sed ὄρα est iuuentas; quatenus ea iusta aetas est lanuginis emittendae et pubertatis, οὐλίνας, illa quoque est ὀπώρα.

im vt et viris valeret et nauibus inclita fie-
 nt, supplicarunt, ad aram patris Hellenii stan-
 s, tetenderuntque ad aethera manus simul,
 ndeidis celebres filii, (Telamon et Peleus)
 robur Phoci regis, (Phocus) — deae filius, *Ep. 23.*
 tem Psamathea peperit in littore maris. Ve-
 or rem magnam eloqui, iusteque non per-
 tratam: quomodo scilicet reliquerint cele-
 em insulam, et quis viros fortes deus vltus
 egerit. Subsistam. Non enim vtile est, fa-
 em ostendere omnem veritatem (etsi) cer-
 n; et tacere saepe est sapientissimum inter
 mines cogitatu. — Si vero opes aut ma- *Str. 2.*
 am robur aut ferreum laudare bellum vi- *34.*
 n fuerit, etsi longos mihi inde saltus fo-
 t aliquis, tamen habeo genuum agilem im-
 um. Etiam trans mare volant aquilae. Pro-
 ius vero etiam illis cecinit in Pelio monte
 asarum pulcerrimus chorus, interque me-
 s citharam Apollo septisonam aureo plectro
 lsans praecinebat omnis generis modos. —
 e vero primum quidem cecinerunt, a Ioue *Ant. 2.*
 rsae, venerandam Thetin Peleumque; quo- *45.*
 doque ipsum tenera Cretheis Hippolyta dolo
 etire voluerit, vxor Magnetum regem cum
 suadendo induxisset maritum variis com-
 ntis: mendacem nimirum fictum concinnauit
 monem, quasi quidem coniugales tentasset
 in toro Acasti — amores. Sed contrarium *Epod.*
 t. Saepe enim illum toto animo inique- *2. 56.*
 hortata

hortata orauerat; huius vero iram concitabant nefaria verba, rectaque recusauit feminam, hospitalem patris (Iouis) iram veritus. Bene vero obseruauit annuitque ipsi nimbifer ex coelo Iupiter, immortalium rex, vt confestim marinarum colum - aureum - gestantium aliquam Nereidum ei pararet coniugem — affixam (futuro) Neptuno persuadens; qui ab Aegidis inclitam saepe proficiscitur Isthmum Doricam vbi eum hilares (iuuenum) turmae inter fistulae cantum deum excipiunt, et robore membrorum certant audaci. Fortuna autem iudicat congenita de factis omnibus. Tu itaque o Euthymenes, deae Victoriae in sinu recubans in Aeginae honorem varios consequutus hymnos (victorias). — Atqui subsequens etiam nunc tuus ex - sorore - nepos decorans consanguineam gentem Pytheas. Nemea quidem opportuna fuit ipsi (auspicata ad victoriam), mensisque patrius, quem amat Apollo aequales vero aduentantes domique superavit Nisi que ad conualle - cinctum tumulum Gaudeo autem, quod praeclaris factis concitat tota ciuitas. Scito: dulce utique laborum praemium Menandri per fortunam — repetasti. Oportet autem ab Athenis artifices athleticis adesse. Si vero ad Themistium laudandum accedis, ne exhorrescas. Ede vocem velaque extende ad iugum vsque mali; pullemque eum et pancratii dicito adeptum esse.

Str. 3.
67.

Ant. 3.
78.

Ep. 5.
89.

Epidauro duplex vincendo decus, et ad
 vestibulum Aeaci flores virentes tulisse coro-
 s, beneficio flauarum Charitum.

NEM. VI.

ALCIMIDAE AEGINETAЕ.

Inter pueros luctatori.

num idemque hominum deorumque genus, *Str. 1.*
 vnaque spiramus matre vtrique: dirimit ve-
 (vtrumque) prorsus diuersa vis, ita vt illud
 idem nihil sit; aereum vero firma semper
 des manet coelum. Verum aliquo modo si-
 les sumus tamen tum excelsa mente tum cor-
 re immortalibus: tametsi nescientes, cum
 r noctem, tum interdium quamnam nos fatum
 sserit currere ad metam. — Indiciis autem *Ant. 14.*
 rtis Alcimidas et nunc exhibet cognationem
 nspiciendam similem frugiferis aruis, quae
 ernantia aliquando quidem victum homini-
 s annum e campis dare, aliquando vero
 rsus quiescentia recipere solent. Rediit vti-
 e Nemeae ex amabilibus certaminibus puer
 rtator, qui, hanc consectans a-Ioue-datam
 rtem, nunc apparuit non infaustus lucta ve-
 rtor — vestigiis Praxidamantis suum pe- *Ep. 27.*
 m insignens aui-paternali eodem-sanguine-orti.
 e enim, Olympicus victor, in Aeacidarum
 hono-

honorem ramis primum ab Alpheo, et quin-
 quies in Isthmo coronatus, Nemeae vero ter-
 sustulit obliuionem Soclidae, qui natu maxi-
 mus Agesimachi filiorum fuit; — dum tres
 Str. 2. 38. illi, qui quidem certamina experti fuerant
 praemia-reportantes ad fastigium gloriae per-
 venerunt. Per dei autem fauorem aliam nul-
 lam domum insignem-fecit pugilatus plurimum
 reportatricem coronarum in recessu Graeciae
 vniuersae. Spero me magna locutum collima-
 turum ad scopum, ita ab arcu eiaculantem
 Recta ad hanc (Alcimidae domum) dirige, Mu-
 sa, ventum secundum carminum laude-gra-
 Ant. 2. 51. vem.*) Defunctis quidem viris, — poetae
 et scriptores praeclara ipsorum facinora iam
 extulerunt. Quae quidem inter Bassidas non
 sunt rara; antiqua gens, sua praebentes **) en-
 comia, Pieridum cultoribus qui possunt sup-
 peditare multiplicem hymnum excelsa propter
 facinora. Etenim in praeclara, manibus cestr-
 illigatis, Pythone vicit quondam ex hac fami-
 lia sanguis (soboles) aureum-sceptrum-gestan-
 Ep. 2. 64. tis Callias acceptus — stirpi Latonae; apud
 Castaliamque in Charitum sub vesperem choro
 refulsit: marisque pons inuicti (Isthmus) in
 Amphictyonum tauricida trieteride honorauit
 (eum) Neptunio in delubro; herbaque ipsum
 ali-

*) v. Notas.

**) ναυτολεῖν non magis emphatica vox, quam vul-
 garis ἐπιχορηγεῖν. (K.)

quando leonis (Nemeis) victorem coronavit
 Phliuntis sub antiquis montibus. —

Undique eloquentibus sunt aditus ad insu-
 celebrem hanc exornandam; quandoqui-
 ipsi ipsas Aeacidae dederunt eximiam (hanc)

citatem virtutes edentes magnas. Volitat
 em supraque terram et per mare procul

ven ipsorum; etiam ad Aethiopes, Memno-
 non reuerso, processit: quibus graue super-

it certamen, Achilles in terram descendens
 curru, — illustris filium dum interfecit

prae cuspide hastae furentis. Et hanc qui-
 antiquiores viam latam (laudum) inue-

unt, quos sequor, et ipse huic (laudandi)
 io intentus. Qui vero circa carinam navis

antur fluctus, ii semper dicuntur cuique
 me perturbare animum. Sed voluntario

dorso subiens geminum onus, praeco ad-
 quintum supra viginti hoc celebrans —

s e certaminibus, quae vocant sacra; quod
 nidias peperit inclito generi. Duo quidem

nii apud delubrum tibi, o puer, tibi que,
 da, eripuit sors temeraria flores Olympici

minis. Delphini vero velocitate in mari
 em dixerim Melesiam manuumque et ro-

aurigam (moderatores).

Str. 3.
75.

Ant. 3.
88.

Epod.
3. 101.

NEM.

NEM. VII.

SOGENI AEGINETAE.

Inter pueros quinquertio victori.

- Str.* 1. **O** Lucina, assidens Parcis prudentibus, praepotentis, audi, Iunonis, genitrix liberum. Absque te non lucem, non nigrae contuiti noctem, tuam sororem sortiti fuimus pulcrimembrem iuventutem. Spirant autem non omnes pari conditione: sed disingit fati iugum alium alio. Tuo vero aucticio etiam filius Thearionis virtute iudicabilis nobilis cantator Sogenes inter quinquertio-
- Ant.* 13. — Nam urbem cantus - studiosam inhabitantem hasta - strepentium Aeacidarum. Valde viciantur cupiunt experientem se certamine (experientia certamina) animum exercere. Si vero quidam in certando felix fuerit, mellitam materiam praebebit Musarum praebet. Magnae enim virtutes caliginem multam habent, si hymnis cantentur; factisque praeclaris speculum (contingere) nouimus vnico modo, si Mnemosyne voluntate splendide - vittatae inuenerit aliquae praemia laborum inclitis carminum cantantibus.
- Ep.* 25. — Sapientes vero (nauium gubernatores) perendinum ventum ante cognoscunt neque, lucro (lucris studio) negligunt. Diuitem pauperque mortis ad sepulcrum tendunt.

vero amplio rem arbitror famam Vlyssi quam
 pro calamitate sua per suauiloquum contigisse
 Homerum. — Quandoquidem figmentis eius *Str. 2.*
 sublimi (ingenii) facultate graue inest quid- *32.*
 am, sollertiaque occulte seducens fabulis.
 Necum autem cor habet multitudo hominum
 maxima. Nam si potuissent suam veritatem
 agnoscere, non sane armorum causa iratus
 Ictis Ajax transfixisset per pectus laeuem en-
 im; quem fortissimum, Achille excepto, ad
 educendam bello flauis Menelai coniugem ve-
 lictibus in nauibus miserunt recta-spirantis Ze-
 phyri aurae — ad Ili urbem. Enimuero *Ant. 2.*
 communis venit fluctus Orci caditque in non *44.*
 expectantem pariter atque exspectantem. Glo-
 ria vero contingit mortuis bellatoribus iis, quo-
 rum famam dulcem fouet deus (Musa). Et-
 iam ad magnum umbilicum sinuosae terrae
 profectus in Pythiis campis iacet Neoptole-
 us Priami urbem postquam euertit; de qua
 Danaei laborarunt. Ille vero renauigans a
 Troo aberrauit, veneruntque in Ephyram
 probris acti. — Tum Molossiae impera- *Ep. 2.*
 brene tempus; etsi posteritas eius semper *56.*
 tenuit hoc decus (regnum); ipse autem pro-
 pterus est ad deum, opes aduehens e Troia
 subiarum: ubi propter carnes eum pugna
 ingressum transfixit vir gladio. — Dolue- *Str. 3.*
 rit valde Delphi hospitales. At quod in fa- *63.*
 cerat, (ille) exsoluit; oportebat enim quen-
 dam,

dam, in luco vetustissimo, Aeacidarum regum
 in posterum esse dei iuxta bene-munitam
 aedem, et, heroicis sacrificiorum pompis in-
 spector vt esset, habitare, sanctum ad ius ob-
 seruandum.*) Tria verba sufficiant. Non
 mendax ille testis rebus sacris praeest. Tuo-
 rum, o Aegina, Iouisque nepotum audax sat-
 Ant. 3. animus hic mihi est dicere — illustribus
 75. virtutibus proprium carmen domesticis.**
 At enim modus in omni re dulcis; fastidium
 que creat et mel et suaues flores Veneremur.
 Indole vero naturali singuli differimus in vi-
 ta, sortiti alius haec, alia alii; at vt vnus fe-
 licitatem omnem reportatam consequatur, fieri
 non potest; neque possum dicere, cuiusnam
 hunc Parca bonorum finem stabilem praebu-
 rit. Tibi vero, o Theario, consentaneam op-
 Ep. 3. portunitatem felicitatis — (illa) tribuit, res
 87. que praeclaras audacter suscipientem pruden-
 tia non deficit mentis. Hospes sum, tenebra-
 cosam summouens inuidiam; aquae velut ri-
 vos, in amicum ducens decus verum, lau-
 dabo. Commerita vero viris bonis merce-
 Str. 4. haec. -- Prope autem si adsit Achaeus ali-
 94. quis, non mihi succensebit ille Ionium vltra
 mare habitans. Et amicitia hospitali fretu-
 sum et inter populares vultu tueor sereno
 non insolens, violenta omnia remouens. Mod-
 post

*) At v. Not.

**) v. Not. vt et ad 94 sqq.

posterum laetum adueniat tempus! Qui autem
 praecepit (me), dicat an accedam ad carmen (ad
 peticen) maledicum sermonem vt proferam.
 Euxenidarum tribu orte Sogenes! iuro (vel
 seramento enim contendo) me non, termi-
 num transgressum, iaculum tanquam aere-cu-
 datum, vibrasse — celerem linguam; qui ^{Ant. 4.}
 eduxisti e luctationibus (e lucta) cerui- _{106.}
 on et robur sudore-non-adsersum, arden-
 tia priusquam in solem membra inciderent
 vis aestum sentirent). Si labor (tamen) fuit,
 spectatio maior succedit. Sine me, victori
 decus (ad ornandum victorem) si qua alta
 me insonui. Non difficilis sum ad persol-
 idum (laudes, quae debentur viris meri-
 ta). Nectere coronas (frondeas) leue est. Ex-
 pecta. Musa tibi nectit aurum candidumque
 r vna suauemque florem sub marino de-
 otum rore (coralium). — In Iouis vero ^{Ep. 4.}
 ationem prolapsus propter Nemeam, cele- _{118.}
 n hymnorum sonum moue (o anime) pla-
 ce. Regem enim deorum decet solo in
 ce (Nemeae) celebrare diuina voce. Aiunt
 a ipsum (Iouem) a-matre-excepto semine
 misse Aeacum, — meae (immo, vestrae) ^{Str. 5.}
 hem gubernatorem illustris patriae, tuum- _{125.}
 o Hercules, beneuolum hospitem fra-
 que. Si vero vtilitatem capit ex homine
 o: quid dicamus vicinum, animo intento
 atem, esse vicino? felicitas haec omnibus
 praefe-

praeferenda. Si vero id ipsum etiam deus
praestat, tecum utique (in tua vicinia) debet
o Gigantes qui domuisti, faustis auspiciis ha-
bitare Sogenes, pium erga patrem fouens ani-
mum, maiorum vico opulento, praeclaro: —

Ant. 5.
157.

Nam, quadriugis velut curruum in iugis, in-
ter delubra domum habet tua, vtrauis proce-
dens manu. Te vero decet, o Heros, Iuno
nem maritumque exorare Puellamque caesiam
potes autem dare mortalibus remedium diffi-
cultatum inextricabilium subinde. Utinam ita-
que stabilem iuuentuti laetaeque senectuti in-
tertextam vitae felicitatem ipsis (patri et filio)
concedas, filiorumque filii teneant semper

Epod.
5. 149.

honorem, quo nunc fruuntur, et praestant
rem in posterum. Meum vero nunquam
stinebit cor impiis Neoptoleum lacerare ve-
bis. Haec tamen terque quaterque reuoluen-
inopia est; pueris velut blatero (parens itida
repetit): Iouis Corinthus.

NEM. VIII.

DINIAE FILIO MEGAE,
AEGINETAË.*Stadii Cursori.*

uenta veneranda, praeco Veneris dulcium *Str. 1.*
 norum, quae virgineis iuuenumque insidens
 alpebris alium quidem blandis (fati) manibus
 astas, alium vero aliis (h. duris). Iucundum
 tem est, ab opportunitate (aspirante rebus
 astris fortuna) non aberrantem in re qualibet,
 licibus amoribus potiri posse. — Quales *Ant. 10.*
 am Iouis Aeginaeque lectum circumuolita-
 unt Cypriae donorum custodes: effloruitque
 us (Aeacus), Oenonae rex, manu et consiliis
 astantissimus. Saepe eum multi optauerunt
 dere. Sponte enim heroum flores circumha-
 antium vltro volebant illius parere maiestati:
 cum qui asperis Athenis gubernabant po- *Ep. 19.*
 lum; tum Spartanorum Pelopidae. Ego ve-
 splex Aeaci veneranda genua, cum vrbe
 o cara, tum ciuibus pro hisce, attingo, affe-
 as Lydiam mitram sonore variatam, Dinae
 plicium stadiorum et patris Megae Ne-
 eacum ornamentum. Cum deo namque plan-
 ta felicitas hominibus durabilior est; — qui *Str. 2.*
 us) olim etiam Cinyram auxit diuitiis marina *30.*
 i Cypro. Consisto, (etsi) sane pedibus velo-
 cibus,

cibus, et respirans, antequam aliquid adiciam.
 Nam multa multis dicta sunt. Noua vero in-
 venta tradere examini exploranda omnino pe-
 riculosum est: obsonium (oblectamentum) di-
 cta inuidis. Attingit vero (inuidia) semper bo-
 nos, cum deterioribus autem non contendit.

Ant. 2.
59. Eadem et Telamonis perdidit filium, ense in-
 duens (eum). Vtique animo strenuum, si fa-
 cundia careat, obliuio (obscuritas, vt inferio-
 iudicetur) opprimit tristi in certamine; maxi-
 mum vero callide-ornatis mendaciis praemium
 propositum est. Clanculariis enim suffragi-
 Vlyssi Danaei gratificati sunt; aureis vero Aia-
 defraudatus armis cum caede luctatus est.

Ep. 2.
48. Vtique tamen dissimilia hostibus in calido co-
 pore vulnera inflixerant militantes defensanti-
 homines hasta, partim circa Achillem rece-
 interfectum, partim aliorum laborum pernicio-
 sissimis diebus. Sed infesta nimirum orationi-
 versutia erat etiam olim, blandorum verborum
 comes, doli-meditatrix, maleficum oppro-
 brium; quae quidem, quod splendidum est
 deprimit, obscurorum autem gloriam extolli-

Str. 3.
59. putridam. — Sint nunquam mihi tales mo-
 res, o Iupiter pater! Sed viis simplicibus vita-
 vtinam insistam, defunctus ne liberis famam
 male audientem relinquam. Aurum optan-
 campumque alii immensum. Ego vero ciuibu-
 vtinam probatus etiam terra membra operian-
 laudans laudanda, vituperium vero adsperget

s; quae improba sunt. — Crescere autem ^{Ant. 3.}
 lent virtutes (laudes), viridi rore velut arbor ^{68.}
 rgit, per doctos (poetas) bonosque viros ex-
 atae ad liquidum aetherem. Vsus vero varius
 amicorum; in victoriis quidem maxime;
 aeritque etiam oblectatio, (e successu) ante
 ulos aliorum poni eius fidem. Tuam vero,
 Mega, animam rursus ab inferis reducere —
 n quidem possum; vanamque spem ad exi- ^{Ep. 3.}
 m perducere velle, stolidum. Sed tribui ^{77.}
 ae possum Chariadisque ingentem statuere
 bidem Musaeum, ob pedum victorias illustres
 sane duas. Gaudeo autem conuenientes fa-
 omittere laudes. Carminibus vero doloris-
 pitem multi etiam laborem fecere. Erat
 im laudatorius hymnus iam olim, etiam an-
 quam fieret Adrasti Cadmeorumque bellum.

NEM. IX.

CHROMIO AETNAEO.

Curru.

mpam cum cantu ducemus ab Apolline e Si- ^{Duode-}
 one profecti, o Musae, recens-conditam in ^{cas 1:}
 nam, vbi apertae hospitibus ad ingressum
 ent portae, beatam in Chromii domum. At
 minum dulcem hymnum texite. Equis-
 vicente enim curru adscenso, matri (Latonae)
 et

et geminis liberis eius cantum denuntiat, Pyram-
 Duod. 2 thonis excelsae consortibus inspectoribus. — 13.

Est vero quoddam dictum hominum: rem-
 praeclare gestam non humi silentio tegendam
 Diuinus autem carminis laudatorii cantus con-
 sentaneus. Age vero, sonoram citharam, age
 tibiam faciamus sonare in ipsum equestrium
 apicem certaminum, quae Phoebos instituit
 Adrastus ad Asopi fluenta. Quorum ego men-
 tione facta exornabo inclitis heroem honoribus

Duod. 3 — Qui tunc quidem regnans ibi, nonisquis-
 25. festis et de robore virorum certaminibus cur-
 ribusque politis illustrem reddidit decoratam
 urbem. Fugiebat enim Amphiaraumque audacem
 cem-consilio, et grauem seditionem paternam
 domus Argosque. Principes vero non amplius
 erant Talai filii, oppressi seditione. Enimuen-
 praestantior (mente) sedat litem priorem vir-

Duod. 4 — mariti-domitricemque Eriphylen, ceu fir-
 37. dele foederis pignus, dantes Oiclidae (Amphi-
 rao) vxorem, flauicomorum Danaorum facti
 sunt maximi. Et quondam septiportes Thebae
 deduxerunt virorum exercitum, non faustis
 auspiciis; neque Saturnius, fulmine vibrato,
 domo furioso-impetu-concitos (eos) profi-
 cisci iussit, sed abstinere a profectione. —

Duod. 5 Manifestam vero utique ad cladem properabat
 49. exercitus venire, aereis cum armis equestriquo
 apparatu. Ismeni vero ad ripas, dulci reditu
 inhibito, albicantem corporibus pinguefecerunt

fumum

m. Septem enim deuorarunt pyrae iu-
 es viros; Amphiarao autem diffidit fulmine
 anto Iupiter latam terram, absconditque
 cum equis, — hasta Periclymeni ante- *Duod.6*
 h tergo percussus forti animo pudefieret. *61.*
 in diuinitus-immissis terroribus fugiunt
 filii deorum. Si fieri potest, o Saturnie,
 osam hanc Phoenicia-classe-aduectarum
 rum de morte et vita dimicationem preci-
 moueo quam longissime; felicitatem vero
 as-sapienter-constitutam, rogo te, filiis
 aetnaeorum praebear, — o Iupiter pa- *Duod.7*
 recoribusque ciuilibus admouear populum *73.*
 ei impertias). Sunt utique in eo equo-
 studiosi, diuitiisque animos habentes su-
 res viri. Incredibile dixi. Verecundia
 (honestarum rerum studium) latenter lu-
 piditate vincitur (plerumque, in iis), quae
 m afferunt. Chromio autem si armiger
 isses in pedestribus pugnis, equorumque
 umque praeliis: cognouisses in discrimine
 e pugnae, — quod in bello illa dea (Ve- *Duod.8*
 dia) incitabat eius animum bellicosum, vt *85.*
 alsaret exitium Martis. Pauci vero, ad
 praesentis nubem manibus animoque in
 um ordines conuertendam, consiliis va-
 l Dicitur sane Hectori quidem decus flo-
 Scamandri fluenta prope; alte-praecipi-
 ro circa ripas Helori, — quo loco Areae *Duod.9*
 btum homines appellant, fulget filio hoc *97.*

Agesi-

apud matrem (Iunonem) incedit pulcerrima
Str. 2. rum. — Arctum mihi os est ad omnia
 35. censenda, quotcunque Argina terra sortita
 decora. Est vero etiam, fastidio hominum
 occurrere, difficile. Sed tamen (animes
 chordis-bene-sonoram excita lyram, et lyra-
 rum suscipe curam. Certamen utique aer
 excitat populum ad sacrificium Iunonis
 miorumque iudicium, Vliae filius ubi v
 bis, Thiaeus, facilius cepit obliuionem

Ant. 2. rum. — Obtinuit vero etiam in Graeco
 46. conuentu Delphis, bonaque fortuna cum
 venisset, et in Isthmo et Nemeae coram
 Musisque negotium praebuit (carmine) an-
 ter quidem in maris portis (Isthmo) vi-
 ter vero etiam sacris in campis Adrastea-
 tionis. Iupiter pater, quae utique desunt
 animo, reticet eius os. Omnis vero eorum
 penes te est eorum, quae aguntur. N

(ille) segni corde, (immo vero) afferens
Ep. 2. ciam, expetit beneficium. — Nota cano-
 57. que ipsi, et, quisquis certat de supremis
 praemiorum fastigiis. Summum vero Pi-
 net certamen ab Hercule institutum.
 suaues quidem per interualla in sacris
 niensium (Panathenaicis) ipsum voces be-
 cantarunt, (iii) terraque igni cocta (li-
 figlina) fructus oleae (oleum sacrum pro-
 mio datum) reportatus est ad Iunonis f
 populum (Argos) in vasorum receptaculis

a) variegatis. — Obtingit vero, o Thiaee, ^{Str. 3.}
 arum maternorum (per) illustrem gentem ^{69.}
 orum, victoriarum gloria Charitum Tyn-
 arumque beneficio frequens. Vellem equi-
 q si essem Thrasycli Antiaequae cognatus,
 q non occultare lumen oculorum. Victo-
 mini quot equorum-altrix vrbs Proeti flo-
 Corinthique in recessibus et a Cleonaeis
 (aeae) quater; — e Sicyone vero argen- ^{Ant. 3.}
 onati cum vinariis phialis ingressi sunt ^{80.}
 os), eque Pellene, induti tergo mollibus
 as (laena). At aes infinitum (praemia
 ere) non possum recensere: longioris
 otii esset, enumerare: quod quidem
 trium et Tegea et Achiuorum excelsae vr-
 t Lycaeam iuxta Iouis (aram) posuit, vbi
 pedum manuumque vicisset (quis) ro-
 — Quum Castor autem venerit hospes ^{Ep. 3.}
 umphaen*), et frater Pollux: non mirum ^{91.}
 lis (illi stirpi Thiaei) ingenitum esse, vt
 athletae boni: siquidem spatiosae praesi-
 partae (Dioscuri) certaminum sortem cum
 urio et Hercule gubernant florentem;
 quidem virorum bonorum curam geren-
 et sane sunt deorum genus fidem seruans.
 Alternantes enim per vices, diem vnum ^{Str. 4.}
 patrem carum Iouem degunt, alterum ^{103.}
 sub latebris terrae, in conuallibus The-
 ae, sorte vtentes simili. Siquidem hanc,
 quam

Vnum e Thiaei maioribus.

NEM. XI.

ARISTAGORAE PRYTAN
TENEDIO,

FILIO ARCESILAE.

- Str.* 1. Filia Rheae, quae prytanea tenes, Vesta, altissimi soror et throni-sociae Iunonis, superpropitia Aristagoram tuum in penetralia (curiam), propitiaque (suscipe) collegas in prope sceptrum (signum tuum in curia ad quem qui te colentes iustam custodiunt Tenedu
- Ant.* 7. saepe quidem libationibus venerantes (te) accipem dearum; saepe vero (sacrificiorum) dore. Lyra vero ipsis sonat cantusque, spitalis Iouis colitur ius perpetuis cont. Sed gloriose magistratum duodecim-men- da illis transigere illaeso (tristi casu) anim.
- Ep.* 13. Patrem autem ego beatum praedico Arcest et corpus (Aristagorae) admirandum, et tudinem ingenitam. Si vero quis opes dens forma superauerit alios, inque certa bus victor specimen edidit roboris; is mo bus meminerit se amictum membris et p
- Str.* 2. mo omnium terram induturum esse. —
22. monibus autem ciuium bonis laudare (i oportet et mellisonis ornatum celebrare

us. E vicinis autem, sedecim Aristagoram
 splendidae victoriae patriamque claram corona-
 ant lucta et valde-glorioso pancratio. — Spes ^{Ant. 2.}
 nien segnior parentum filii robur impediuit _{28.}
 Athone periculum facere Olympiaeque certa-
 tum. Per enim ipsam iurisiurandi religio-
 nem (asseuero): mea quidem sententia, ad Ca-
 eliam et ad arborosum profectus collem Sa-
 ni, honorificentius quam pugnantes aduer-
 ai rediisset, — quinquennale festum ab ^{Epod.}
 rculo institutum celebrans, redimitusque _{2. 54.}
 nam purpureis frondibus. Sed mortalium
 nm quidem vana gloriatio felicitate deiicere
 et; alium vero contra, robori nimium diffi-
 cilem, propriis priuat bonis, manu trahens
 o, animus audacia carens. — Agnoscere ^{Str. 3.}
 modum facile erat Pisandri priscum sangui- _{45.}
 a Spartani: ab Amyclis enim (ille) venerat
 a Oreste, Aeolum exercitum aere-armato-
 a huc (Tenedum) adducens: et ad Ismeni
 nta admixtum (sanguinem) Melanippi aui
 erni. Priscae autem virtutes — recu- ^{Ant. 3.}
 ant, (etsi) per (aliquot) hominum genera- _{49.}
 es vicissitudinem expertae, robur. Con-
 e vero neque nigra fruges edere solent
 ; nec arbores amant omnibus annorum
 rsibus florem odoratum ferre copia pa-
 (pari copia), sed per vices. Sic et mor-
 genus ducit — Fatum. At a Ioue ho- ^{Ep. 3.}
 minibus _{55.}

minibus certum non contingit (de euento
signum. Et tamen in superbia incedimus
resque multas molientes. Illigata enim sunt
impudenti spe membra (homines), provide-
ntiae vero (futuri) longe absunt viae. Utili-
tatem autem oportet modum venari (sectam
tenere); appetere vero, quae quis assequi non
possit; grauis insania est.

ISTH

I S T H M I A.

ISTHM. I.

HERODOTO THEBANO.

Curru.

O mater mea, tuum, aureo-clipeo insignis *Str. 1.*
 Theba, negotium etiam occupatione (mea) potius existimabo. Ne mihi aspera succenseat Deus, in qua effusus (qua celebranda occupatus) sum. Quid carius, quam venerandi parentes (sui), bonis est? Cede, o Apollinea (Dele). Vtrumque utique h̄ymnum cum diis perducam ad finem: — et intonsum Phoebum choro *Ant. 8.* celebrans in Co circumflua, cum maritimis viris (insulanis); et mari septum Isthmi iugum: Quandoquidem coronas sex praebuit Cadmi populo ex certaminibus, victorale patriae decus. In qua et intrepidum Alcmena peperit — filium, feroces quem quondam Geryonae hor- *Ep. 15.* ruerunt canes. At ego Herodoto parans currus quadriugi praemium, ipsique habenas, non alienis manibus, regenti, velim aut Castoreo aut Iolai inserere ipsum h̄ymno. Illi enim inter heroes aurigae Lacedaemone et Thebis geniti sunt praestantissimi, — in ludis- *Str. 2.*
 que *26.*

que subierunt plurima certamina, et tripodibus ornauerunt domum et lebetibus phialisque aureis, nacti coronas victrices. Fulget vero clara eorum virtus et in gymnycis stadiis, et

Ant. 2. in scutistrepis armatis cursibus. — Quantumque manibus! (lucta) et iaculantes hastis, et saxeos quando emiserunt discos! Nam nondum erat quinquertium, sed cuilibet certamini suum constitutum erat praemium. Quorum (e quibus certaminibus) multis redimiti frequenter frondibus comas, et prope fluenta

Epod. 2. 40. Dirces apparuere, et prope Eurotam, — Iphiclis quidem filius (Iolaus) popularis Spartorum (Thebanorum) genti, Tyndarides vero inter Achaeos altam Therapnae inhabitans sedem. Saluete. Ego vero, Neptunoque Isthmoque diuino Onchestiisque ripis concinnans cantum, celebrabo huius viri inter honores inclitam Asopodori patris sortem, — Orchomenique patriam terram: quae ipsum innixum naufragii-tabulis ex immenso mari in horrenda excepit calamitate. Nunc vero rursus pristinae adest fortuna congenita felicitatis. At qui aerumnas pertulit, is mentis etiam prouidentiam adfert (habet). — Si vero virtus (virtutis praemium) in quouis studiorum genere proposita est, suntibus pariter atque laboribus oportet eam nactis magnificas laudes non inuidis tribuere animis. Nam leuedonum est a viro sapiente (poeta) pro laboribus

ribus omnigenis, carmine dicendo egregium
 commune excitare decus. — Merces enim ^{Ep. 3.}
 aliis alia ob labores hominibus dulcis (contingit) pastorique, aratorique, aucupique et (ei,) ^{65.}
 quem mare alit. Vt a ventre quidem horum
 quiuis depellat famem tetram, occupatur. Qui
 vero in certaminibus, aut (bello) praelians, re-
 portarit decus splendidum; is bene laudatus
 lucrum summum accepit, ciuium et peregrinorum
 linguae (laudis) florem. — At nos ^{Ser. 4.}
 decet vicissim et Saturni terrae-quassatorem ^{76.}
 filium vicinum, bene meritum de quadrigis,
 cursum equestrium praesidem (Neptunum)
 gratiis agendis celebrare, et tuos, o Amphiruo,
 filios compellare Minyaeque recessum
 Orchomenum), et Cereris inclitum lucum
 Eleusinem, et Euboeam, inflexorum curriculum
 (certaminum) caussa. — Tuum quoque ^{Ant. 4.}
 o Protesilae, Achiuorum iuxta Phylacem ^{83.}
 acellum addo. Sed omnia eloqui, quae lu-
 orum - praeses Mercurius Herodoto dedit
 quis, prohibet breuem mensuram habens
 ymnus. Enimuero saepe etiam, quod est
 lentio praeteritum, voluptatem maiorem af-
 fert (audientibus). — Contingat ipsi (adhuc ^{Ep. 4.}
 hoc, vt) bene-vocalium alis sublatus splendi- ^{90.}
 dis Pieridum porro Pythone etiam Olympio-
 unque eximiis Alpei frondibus impleat ma-
 nam, gloriam septiportibus Thebis parando.
 vero quis intus fouet diuitias occultas,
 aliis-

aliisque insultans ridet; is animam Orco se-
pendere non cogitat sine gloria.

ISTHM. II.

XENOCRATI AGRIGENTINO.

- Str.* 1. Prisci quidem, o Thrasybule, viri, qui aureis-
redimiculis-insignium currum Musarum con-
scenderunt, inclita cum cithara accedentes,
saepe in puerorum gratiam emiserunt melliso-
nos hymnos; si quis formosus nactus fuerat
Veneris pulcrithronae procam, suauissimum
Ant. 9. florem (pubertatem). — Musa enim non-
dum luci-cupida tunc erat, neque mercena-
ria, neque vendebantur dulces (illi) mellisoni
a Terpsichore, deargentati fronte (praescripta
in fronte argenti summa, qua venales erant),
molliuoces cantus. Nunc vero expedit Argium
obseruare dictum, ad veritatem proxime acce-
Ep. 17. dens: — pecunias! pecunias! heus homo!
qui dixit: opibus vna destitutus et amicis! Sa-
piens enim tu es, nec ignaro cano. Isthmiam
quadrigis victoriam hanc *) Xenocrati Neptu-
nus largitus, Doricorum ipsi coronam comi-
Str. 2. misit illigandam apiorum, — curru-prae-
24. stantem virum honorans, Agrigentinarum lu-
men. Prope Crissam vero praepotens respexit
Apollo

*) Ἰσθμίαν ἴπποισι νίκην τῶν, ἢ ταύτην —

pollo ipsum, praebuitque decus. Et eodem
 tempore inclitis Erechthidarum decoribus ad-
 ornatus (ornatus) in splendidis Athenis, non con-
 gestus est de curru gubernatrice manu equo-
 rum agitatoris, — quam Nicomachus (idem ^{Ant. 2.}
_{32.}
 equorum agitator) tempestiue adhibuit
 omnibus habenis: quem etiam praecones Ho-
 rum (certaminis) pronuntiarunt, sacerdotes
 Sturnii Iouis Elei, facientes quodammodo ali-
 quod hospitale officium, et suaue-spirante ip-
 sum salutarunt voce aureae in sinum prolap-
 sum Victoriae — terra in ipsorum, quam ^{Ep. 2.}
_{40.}
 vocant Olympii Iouis lucum: vbi immortales
 Anesidami filii honores assecuti sunt. Etenim
 non ignara vestra est domus neque chorearum,
 Chrysybule, amabilium, neque mellisonorum
 lectuorum. — Neque enim scopulus, neque ^{Str. 3.}
_{47.}
 tua via est, si quis illustrium ad virorum
 sedes adducat munera Heliconiadum. Vtinam,
 quasi) longe iacto-disco, iaculer tantum, quan-
 tum indole Xenocrates homines suauis supera-
 . Verecundus erat inter ciues versans, —
 quorumque-alturam curans vniuersae Grae- ^{Ant. 3}
_{55.}
 ce ritu; et ad deorum epulas studiose-acce-
 pit omnes, neque vnquam hospitalem pro-
 pter irruens contraxit velum circa mensam,
 sed traiecit (ille) ad Phasin quidem aestate,
 (veme **) vero nauigans Nili ad ripas (h. pa-
 rat quam latissime eius hospitalitas). —

Ne

**) At v. Not.

Epod.
3.63. Ne nunc, si quidem inuidi sensus mortalium
mentes obsident, neque virtutem sileat (Thrasyl-
bulus) paternam, neque hosce hymnos; quan-
doquidem non, vt otiose quiescant, eos elab-
orauit. Haec, Nicasippe, expone, quando
ad hospitem meum familiarem veneris.

ISTHM. III.

MELISSO THEBANO.

Quadrigis!

Str. 1. Si quis hominum, felicitatem-nactus aut per
illustria certamina aut vi diuitiarum, cohibet
animo tetram insolentiam; dignus is est prae-
conia ciuium adipisci. O Iupiter, magnae
enim virtutes mortalibus contingunt beneficio
tuo, viuitque diuturnior felicitas reuerentium
(te, piorum); peruersis vero mentibus non

Ant. 11. aequae perpetuo florens adest. — Inclitis
vero facinoribus (vt) sua praemia (constent)
fas est celebrare virum strenuum, fasque cho-
reas-ducentem blandis hymnis extollere. Est
vero et geminorum certaminum Melisso sors,
quae ad hilaritatem conuertat dulcem cor (par-
tim) in conuallibus Isthmi adepto coronas
partim (cum) in cauo leonis pectorosi nemore

Epod.
21. proclamauit Theben — cursu equestri victor.
A maioribus autem congenitam sibi virtutem

non

edecorat. Scitis sane Cleonymi gloriam
 quam curribus partam; et ex materno ge-
 nabdacidis affines in diuitiis versati sunt
 quadrigarum labores. Tempus vero vo-
 bus sese diebus alia alias per vices afferre
 Prorsus intacti (ab aduersis rebus) sunt
 eorum.

 ISTHM. IV.

Eidem MELISSO.

mihi, deorum beneficio, infinita quoquo- *Str. 1.*
 in via, o Melisse; copiam enim dedisti
 tuis (victoria), vestras (totius gentis Me-
 virtutes hymno prosequendi: quibus Cleo-
 dae florentes semper iuuante deo morta-
 ermeant vitae terminum. Alias autem
 ventus omnes homines ingruens agitat:
 (tiam) illi igitur Thebis in honore fuisse *Ant. 11.*
 titus memorantur, hospitesque circum-
 ntium, clamosaeque expertes contume-
 quotquot vero inter homines volant de-
 orum viuorumque virorum inmensae
 e testimonia, ea omnia attigerunt per-
 ima; virtutibusque ad extremas vsque
 a domo sua columnas pertingunt Hercu-
 — nec fas est longius extentam assectare *Ep. 21.*
 nquam) virtutem: equorumque altores
 fuerunt,

fuerunt, aeneoque Marti probati sunt. E
 vero die vna asper nimbus belli quatuor
 orbavit beatam domum. Nunc vero ru
 post hibernam volubilium mensium calig
 tellus velut puniceis, floruerunt, rosis
Str. 2. deorum numine. Quassator autem terrae
32. chestum inhabitans, et pontem marinum
 Corinthei muros, huncce largitus ipsorum
 neri mirificum hymnum, e lecto excitat
 mam antiquam gloriosorum facinorum
 somnum enim incidit; sed nunc ex
 corpore fulget, Lucifer conspicuus ceu
Ant. 2. inter caetera. — Quae et, in aruis Athl
42. rum curram cum promulgasset vicisse, in
 Adrasteis certaminibus Sicyonis, praebuit
 riter eius saeculi poetarum folia carmin
 Neque a conuentibus communibus absti
 runt incurram curram, sed cum vni
 Graecis certantes sumtu gauisi sunt equor
 Inexpertorum enim obscura silentia sunt.
Ep. 2. Est vero obscuritas fortunae etiam certanti
52. priusquam ad finem summum peruentum
 horum enim dat euentum (fortuna). *) Et
 fortiorem virorum deteriorum fraus supp
 tare solet corripiens. Nostis sane Aiaceis ro
 cruentum, quo, sera nocte confossus suo
 probrum facit filiis Graecorum, quotquot
Str. 3. iam venerant. — At Homerus utique he
65. ruit (eum) inter homines, dum omnem

exal

*) Locus corruptus. v. Not.

virtutem per seriem cecinit diuino-
 suum posteris decantandam. Hoc
 mortale-sonans procedit, quod quis
 egregio celebrauerit; et omnifrugife-
 rram et per mare incedit factorum
 egregiorum inextinctus semper. —
 Musas utinam habeamus ad accen-^{Ant. 3.}
 allam facem hymnorum etiam Melisso,^{73.}
 pancratio dignam, germini Telesia-
 timo enim, in labore subeundo, auda-
 cis grauer-frementium ferorum leo-
 pudentia vero vulpes, quae resupinata
 impetum cohibet. Oportet autem,
 moliendo labefactare hostem. — Non^{Epod.}
 naturam Orioneam sortitus est. Sed^{3. 83.}
 bilis adpectu, in conflictu vero ro-
 grauis. Atqui quondam ad Antaei
 Thebis a Cadmeis, statura breuis, ani-
 inuictus, colluctaturus venit heros in
 am Libyam; craniis ut hospitem tem-
 ceptuni operientem (Antaeum) coerce-
 filius Alcmenae. Qui in Olympum^{Str. 4.}
 am et terras omnes et in-praeceps-pro^{94.}
 ani maris explorasset aequor, nauiga-
 que fretum mansuefecisset. Nunc
 aud Aegiochum praestantissima felici-
 tens habitat, coliturque ab Immortali-
 psis) carus, Hebaeque maritus est, au-
 aedium dominus, et gener Iunonis. —

Cui

eg. ἀνμῶ non ἀλχμῶ.

Ant. 4. Cui quidem Electras supra portas epulantes nos ciues et recens-structa coronarum, celebramus inferias aere-celo octo mortuorum, quos Megara per Creontis filia filios, quorum in honore occasum radiorum solis flamma accendit, continue pernoctat, aetherem nidorifero

Epod. 4. 114. fumo: — et altera dies anniuersario minus certaminum est, roboris spectata ubi dealbatus caput myrtis hic Meliplicem victoriam edidit, puerorum antea (ediderat); gubernatoris clauumque consilio obsecutus prudentissimi Orsea igitur ipsum celeberrime iucundans laudem.

ISTHM. V.

PHYLACIDAE AEGINETAE

Panratio.

Str. 1. O mater Solis celeberrima, Thia, praepotens existimant aurum homines praeteris; et certantes naues in mari et quadrigae equi propter tuum, o dea, splendorem volubus in pugnis admirandi existunt; — *Ant.* 9. (per te) in ludicris certaminibus amabilem victoriam acquirunt, cuiusque multae coronae ammirunt comam, manibus victoriam aduicem aut velocitate pedum. Spectatur vero

in deorum ope. Duo vero vitae flo-
 (m) sola pascunt (ornant) suauissi-
 ente felicitate: — si quis re bene *Ep. 17.*
 audiat. Ne frustra quaere Iupiter
 na habes, si ad te horum sors per-
 morum. Mortalia mortales decent.
 in Isthmo duplex florens victoria,
 u, reposita est; Nemeae vero etiam
 (bi) Pythaeaeque, pancratii. At meum
 acidis pectus hymnos tractat; cum-
 tibus (etiam nunc) veni Lamponis
 anc in legibus-bene-instructam vr- *Str. 2.*
 cum conuersa sit diuinorum facino- *28.*
 um splendidam, ne inuideas laudes
 es hymno miscere pro laboribus.
 am inter Heroes strenui bellatores
 cti sunt; celebranturque inque ci-
 arumque omnisono strepitu —
 ore; studiumque (carminum mate- *Ant. 2.*
 otis praebent, Iouis beneficio, ho- *36.*
 etolorum quidem sacrificiis illustri-
 de strenui; Thebisque equorum agi-
 in honore est; Perseusque Argis;
 virtus Pollucisque ad Eurotae
 - at in Oenona (insula Aegina) *Ep. 2.*
 indoles Aeaci filiorumque. Qui *44.*
 nis urbem Troum vastauerunt, se-
 rculem prius, tum cum Atridis.
 hic mihi (cursum) procul a terra
 Dic: quinam Cycnum, quinam
 Hecto-